
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 
 

DAIS – Segreteria didattica 
didattica.dais@unive.it / T. 041 234 8974 

1 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica – 2021.  

 

Oggetto: Avviso di procedura comparativa per l’individuazione di risorse per lo 
svolgimento dell’attività di Teaching Assistant Senior - anno accademico 
2020/21 – bando BTAS02 Architettura degli elaboratori - Approvazione atti e 
conferimento incarichi. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno, emanato con D.R. n. 914/prot.n.23361 del 27/10/2011, 
successivamente modificato con D.R. n.321/prot.16856 del 22/04/2014 e con D.R. 
n.548/prot. 40427 del 10/07/2019; 

VISTO l’Avviso di procedura comparativa per l’individuazione di risorse per lo svolgimento 
dell’attività di Teaching Assistant Senior - anno accademico 2020/21 Decreti - 
DAIS N. 220/2021 Prot. n. 0011385 del 16/02/2021; 

VISTA la nomina della commissione composta dai proff. Claudio Lucchese, Andrea Marin 
e Marta Simeoni, nominata dal direttore del dipartimento DAIS con decreto N. 
301/2021 Prot. n. 0015948 del 04/03/2021; 

ACQUISITA la valutazione della commissione contenuta nel verbale N. 38/2021 Prot. n. 
0016768 del 08/03/2021; 

PRESO ATTO del nullaosta da parte del responsabile scientifico e tutor della borsa di ricerca Data 
Science for Mobility, prof. Lucchese, alla stipula del contratto (mail 8 marzo 2021); 

VISTA la delega del Consiglio di Dipartimento DAIS del 25 novembre 2020 
 

DECRETA 

Art. 1  Sono approvati gli atti della commissione composta dai proff. Lucchese, Marin e Simeoni, 
incaricata della valutazione comparativa dei candidati all’Avviso di procedura comparativa per 
l’individuazione di risorse per lo svolgimento dell’attività di Teaching Assistant Senior – anno 
accademico 2020/21 Decreti - DAIS N. 220/2021 Prot. n. 0011385 del 16/02/2021  

Insegnamento per il quale si attività 
l’incarico di teaching assistant senior docenti Valutazione e 

graduatoria 

CT0005 ARCHITETTURA DEGLI 
ELABORATORI MOD 1 e MOD 2 Simeoni e Orlando Idonei:  

Lettich Francesco 

Art. 2  È conferito il seguente incarico di teaching assistant senior a.a. 2020/21: 



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
 

www.unive.it/dais 
 
 

DAIS – Segreteria didattica 
didattica.dais@unive.it 

2 

Insegnamento per il 
quale si attività 
l’incarico di teaching 
assistant senior 

docenti n. ore Periodo 
inizio 

Periodo 
fine  

Compenso 
lordo 
(euro) 

Assegnazione 

CT0005 
ARCHITETTURA 
DEGLI ELABORATORI 
MOD 1 e MOD 2 

Simeoni e 
Orlando 32 15/03/2021 30/06/21 800,00 Lettich Francesco 

 

Venezia, 8 marzo 2021 

 
IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
prof. Salvatore Orlando 

documento firmato digitalmente 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Federica Fasolato 
 
 


		2021-03-09T15:46:09+0100
	IT
	Salvatore Orlando




